
Komu:">
Od: "OCG Sales Orders MSD" <>
Datum: 27.9.2021 12: 17
Předmět: akceptace - SZM FN Motol 2351344 pro Olympus Czech Group, s.r.o.

Dobrý den,

potvrzuji přijetí a akceptaci Vaší objednávky v plném rozsahu dne 27.9.2021 v celkové hodnotě 258.000,00 CZK bez DPH.

Děkuji

S pozdravem

Obchodní administrativa
Endotherapy
Medical System Division
OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
Česká republika

tel:+
e-mail:

URL: htt1rt/www .oly1nRus.cz

Obecné oznámeni o ochraně osobních údajů je dostupné na: httRs://www.olymRus-euroRa.com/data-wivacy/cs-OCG/

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Městským so,uiAm v Praze, vložka C, oddíl 93921, IČO: 27068641

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Název 

1 KD-V431M-0730 papilotom sing.
á 1 KS

Objednávka číslo: 2351344
ID :
Datum : 

388429
20.09.2021

Dodavatel: Tel:

Olympus Czech Group, s .r .». 
Evropská 176/16
160 41 Praha 6-Vokovice

Vyřizuje:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -20

Přejímka zboží Po - čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

... objednáváme u Vás: 

2101/72 Interní klinika UK 2. LF a FN Motol - endoskopie

Počet
30 KS

N5412030
2 KD-V631M-07302S sada papilotom 30 KS

á 1 KS N5788030

Celkem: 312 180,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvcu nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č. 235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zbož.i
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
2:ádáme obratem o zaslélni akcepace (potvrzeni) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra č'.:R v souladu s § 6 odst .1
z.1kona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatn1 ujednáni se řídí Občanským zákoníkem ( č. 89/2012 Sb.)


